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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 13/05/2019

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DRITAN
MBIEMER LELI

ATESI HALIL
AMESI KIMETE
DATELINDJE 13/02/1969
VENDLINDJE VLORE
VENDBANIM VLORE

NR. ID G90213123N

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat q& jang ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g&¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE
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ETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a DRITAN LELI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurméat daktiloskopike dhe ¢do té dhéng tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/em&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

DRITAN LEL]
(emér, mbiemér, nénshkrim)

- bien)S; nénshkrim)
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jjo [y

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_ ' Tédhénate vendimitojyaésor

jkt il N. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni déar |
vendimit gjyqésor burgim :

té formés sé preré Neni ~ Lloji

]

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor fopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO [ ] Jo [«

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Tédnénate vendimitgjyqssor |

end_imi

Té dhénate Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji '
_jopérfundimtar :




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] JOE]

- Naése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet T

FE—

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO‘ JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet ol

|- I I

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e é[Zh’(me:Cy9
U2 14




E revokuar

Aktualisht né fuqi
Ndalimi i daljes jashté shtetit @ ]
Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjyqésore [ [
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar ] ]
Garancia pasurore D : D
Arresti né shtépi ] ]
Arresti né burg (] []
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né ‘njé territor té njé shteti té hyaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes) /
n%?{ﬁnshkrim)

o [ ] Jo (x f
=)
: gm Y
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.~ Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

——___.___—_—j - TR = /’-———{T
Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Ta dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti

jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO i@ b

_ Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
ATHINE / GREQI STUDIME PAS 1998-2000 ATHINE / GREQ!
UNIVERSITARE
VIENE / AUSTRI SPECIALIZIM 2007 VIENE / AUSTRI
f__;__’______r_#r__r“‘__r_f
ROME / ITALI DOKTORATURE 2010-2011 ROME / ITALI
L e ]

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paveérteta, te paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né keté Formular.

DRITAN LELI -
h@(@, mbiemér, nm
( [
Netn Yot

dhe dolumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

Shénim; Né rast referimi té akteve, V€
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara teé Formularit me pér deklarimin e je dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin ¢

Hi@mix, nénshkrim)
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MODEL - 12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: DRITAN

Atésia: HALIL
Mbieméri:  LELI

Daté lindja: 13/02/1969
Vend lindja: VLORE

Kandidat pér BASHKINE VLORE pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 30 gershor 2019 né Qarkun VLORE, propozuar nga ALEANCA PER
SHQIPERINE EUROPIANE.

Arsimi:
Doktoraturé né radiologji
2010 -2014 - Universiteti Sapienza i Romés, Romé (Itali)

01/02/2000-31/07/2000 - Qendra e Tomografisé ultratinguj Kiffisias, Shef i
Departamentit: Paulos S. Zoumpoulis, Athing, (Gregi)

01/10/1999-01/07/2000 - Trajnim special pér Mamografiné dhe
Ultrasonografiné e Gjirit, té koordinuar me biopsi t& nénvizuar Instituti
"EUROMEDICA", Shef i Departamentit: prof. Nikos Dimitropulos, Athiné
(Greqi)

23/03/1998-31/12/1999 - Specializim né C.T. Angio - Radiologjia
Intervenuese, Radiologjia Konvencionale, Mamografia, U / S - Doppler me
ngjyra, Departamenti i dyté i radiologjisé, Universiteti i Athines, spitali
Evgenidion, shefi i departamentit: prof. Dimitris A. Kelekis, Athiné (Greqi)

1996-1999 - Diplomé pasuniversitare né Imazhe, Universiteti i Tiranes,
Fakulteti | Mjekésisg, Tirané (Shqipéri)

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, ddé 01.02.2019



MODEL - 12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: DRITAN

Atésia: HALIL
Mbieméri: LELI

Daté lindja: 13/02/1969
Vend lindja: VLORE

Kandidat pér BASHKINE VLORE pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 30 gershor 2019 né Qarkun VLORE, propozuar nga ALEANCA PER
SHQIPERINE EUROPIANE.

Arsimi:
Doktoraturé né radiologji
2010 -2014 - Universiteti Sapienza | Romés, Romé (Itali)

01/02/2000-31/07/2000 - Qendra e Tomografisé ultratingu] Kiffisias, Shef i
Departamentit: Paulos S. Zoumpoulis, Athing, (Greqi)

01/10/1999-01/07/2000 - Trajnim special pér Mamografiné dhe
Ultrasonografiné e Gjirit, té koordinuar me biopsi té nénvizuar Instituti
"EUROMEDICA", Shef i Departamentit: prof. Nikos Dimitropulos, Athiné

(Greqi)

23/03/1998-31/12/1999 - Specializim né C.T. Angio - Radiologjia
Intervenuese, Radiologjia Konvencionale, Mamografia, U/ S - Doppler me
ngjyra, Departamenti i dyté i radiologjise, Universiteti i Athinés, spitali
Evgenidion, shefii departamentit: prof. Dimitris A. Kelekis, Athiné (Greqi)

1996-1999 - Diplomé pasuniversitare né Imazhe, Universiteti i Tiranés,
Fakulteti i Mjekésisé, Tirane (Shqipéri)

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



1987-1992 - Diplomé universitare, Universiteti i Tiranés, Fakulteti i
Mjekésisé, Tirané (Shqgipéri)

1983-1987 - Shkolla e Mesme Mjekésore "Jani Minga", Vloré (Shqipéri)

Eksperienca né puné:

31/07/2015- ne vazhdim : Kryetari aktual i Bashkisé Vloré

15/07/2007-05/2015 Radiolog, Qendra Mjekésore Bérthamore 8/1, Qendra
Spitalore Universitare "Néné Tereza", Tirané (Shqipéri)

05/2008-05/2015 Drejtori i Pérgjithshém, Rx: .Pharma I.l.c, shpérndarés
farmaceutik, Tirané (Shqipéri)

Kualifikimi:

- Specializim njémujor né CT, Spitali Otto Wagner, Mars 2007, Vienna Austria.
. Specializim pér programe t& posagme né pajisjen CT Light Speed 16 dhe
posacérisht né CT kardiak, mars-prill 2007, Katovica, Poloni.

- Pjesémarrja né Kongresin e Panelinionit té Ekografisé , Qershor 2007, Athing,
Greqi. Bashkautor né pesé prezantime:

» Ndihma e imazhit diagnostik (SHBA, CT) Vlerésimi i diagnostifikimit té
cistit Hydatid. L.Dritan, E. Enesi, A. Hoxhaj, A, Gjokuta]

- Skaner CT me ultratinguj dhe vlerésim klinik t& pankreatiteve akute.
L. Dritan A. Gjokutaj, A.

Hoxhaj, V. Demko, E. Enesi.

» Pérhapja e stenozés sé arteries karotide né pacientét diabetiké té tipit
2 asimptomatike pér sémundjen cerebrovaskulare. L. Dritan, 1. Lilaj, M.
Resuli, G. Burazeri, M. Tase.

- Si té arrihet diagnoza sonografike e lezioneve té mélgise fokale duke
pérdorur njé algoritém té thjeshté: nje skedar mésimor i bazuar né
DVD-ROM me bazén e té dhénave té imazhit dhe té videove té SHBA.
Uné Theotokas, P.S.Zoumpoulis

. A.Plagou, I.Bechrakis, A.Delladetsima, E. Tako, D.Leli, I.

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, dat§ 01.02.2019




- Kongresi Evropian i Radiologjisé , Mars 2006, Vjené, Austri. Bashkéautore
né prezantimet:

» "Ultrasound transrectal (TRUS) i kancerit té prostatés (PRCA): njé mjet
multimedial DVD-bazé dhe njé bazé té dhénash: korrigjim sonografik-
patologjik", Zoumpoulis PS .;

Alexopoulos D .; Plagou A .; Leli D .; Anastasopuolos Th.

« "Si té kryeni né ményré efikase ultratingu] transrectal (TRUS) dhe
biopsiné e TRUS té prostatés: Hap pas hapi udhézues vizual me bazé DVD
ROM" .Zoomup PS; Aleksopulos D .; Leli D .; Prapavesis S ;. Pahos K.

- Specializimi né CT, gershor 2006, Padova (Itali)
« Specializim né "Universitetin Sapienza té Romés", korrik 2006, Romé (Itali)
- EUROSON , Shtator 2006, Bologna, Itali. Bashkéautor né 4 prezantime:

o Vlera e imazhit t& pérmirésuar kontrasti né reduktimin e biopsieve té
udhéhequra nga TRUS dhe minimizimi i komplikimeve: Ndikimi né
zbulimin e kancerit té prostatés

» Ekografi ultratingull i barkut té sipérm: Hap pas hapi Udhézues pér
mésim vizual DVD me bazé ROOM.

= Ultratinguj transrektal (TRUS) i kancerit té prostatés (PrCa): Njé DVD
multimedia

o Si té kryeni né ményré efikase ultratingu] transrectal (TRUS) dhe
biopsiné e udhézuar TRUS té prostatés: Hap pas hapi Udhézues vizual i
bazuar né DVD ROM

. Ditét e Athinds né radiologjiné ndérhyrése, qershor 2003, Athing, Greqi.
. Takimi Ballkanik i Radiologjisé, Tetor 2003, Hercegovina. Mali i Zi.

- Asambleja 89 e Shkencave dhe Takimi Vjetor,

30 néntor-5 dhjetor 2003, Gikago. Vendi U.S.A. McCormick.

» Prezantuesja e letrés: "Njé sistem i bazuar né algoritme pér té arritur
diagnozén ultratinguj té mélgisé fokale

Leksion: Njé skedar mésimi me bazé DVD-ROM me bazen e té dhénave té
imazhit dhe té té dhénave né SHBA "

. Pjesémarrja né Konferencén e Shogérisé ultratinguj té Kosovés, Maj 2005,
Prishting, Kosove.

- Specializimi né CT, tetor 2005. Patras, Greqi.

- Kongresi Evropian i Radiologjis€, mars 2002, Vjeng, Austri.
. Kongresi Vjetor i Radiologjisg, tri prezantime né letér, Paris, F

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté01.02.2019



- Kurse pasuniversitare né radiologji, shtator 2002, Kreté, Greqi.

- Kongresi Panelinion i Radiologdjis€, Universiteti i Janinés, tetor 2002, Janina,
Greqi.

- Kongresi vjetor i Shogérisé Greke té Radiologjisé, dhjetor 2002, Athing,
Greqi.

22.06.2000, 40 seminare pér fushat e pérgjithshme té radiologjise.

« Takimi Vjetor i Radiologjise, 13.05.2000-14.05.2000, organizuar nga Kolegji
Grek i Radiologjisé, Delphi, Greqi; subjekt "Aplikimi i MRI".

. Konferenca e 8-t& Universitare e Radiologjisé, 13-15 Néntor 1998, Patras,
Greqi. Bashkautoré né prezantimin: "Infuzion me etanol i pérndjekur: Trajtim
i sigurt, alternativ i tumoreve malinje te meélgisé".

. Konferenca e 9 Universitare e Radiologjisé, 04 - 07 Néntor 1999, Greqi.
Bashkautoré né prezantimin: "Biopsi i eshtrave té lezionit nén CT".

. Kurse pasuniversitare, Departamenti i dyté i Radiologjisé, Universiteti i
Athinés, 24.03.1998 -

. Konferenca e 11-té Radiologjike Greke, 23-27 Shtator 1998, Selanik, Greqi.

Aktivitet shogérore dhe politike:
Kryetar i Bashkisé Vloré
Anétar i Partisé Socialiste

Shénim:

s Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né meé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

s CV sillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23,\{ate 01.02.2019
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